
Rheinhessen Pokal 2019/2020

Pokal A-Klasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Der RTTVR setzt den kompletten Spielbetrieb mit sofortiger Wirkung bis zum 17. April 2020 aus.

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Fr.
Di.
 

08.11.2019
03.12.2019
06.12.2019
17.12.2019
 

20:15 t/v (3)
20:00 v
20:00 t/v (1)
20:00 v
 

1
2
4
3
 

TTC Worms-Horchheim
RSV Klein-Winternheim II
TSG Schwabenheim
DJK SV RW Finthen II
Halle: Peter Jordan Schul...

1. FSV Mainz 05 III
DJK SV RW Finthen III
DJK SV RW Finthen
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz.
 

2:4
3:4
3:4
2:4

 
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

05.04.2020
05.04.2020

23:59 u
23:59 u

1
2

DJK SV RW Finthen III
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz.

DJK SV RW Finthen
1. FSV Mainz 05 III
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